768	1318	Julii 4	Johannes XXII ad Guillelmum episcopum Paris., ut privilegia Universitatis Paris. ab officiali et ballivo inviolabiliter observari curet.	223
769	—	— 4	Johannes XXII Johanni abbatii S. Genovefae iojungit ne quem permittat se ingerere secretis et congregationibus Universitatis Paris.	223
770	—	— 5	Johannes XXII ad Petrum episcopum Silvanectensem, ne magistros et scholares Paris. molestari permittat.	224
771	—	— 5	Magister Guillelmus de Hibernia quaedam privilegia renovata a curia Romana rediens secum adducit.	224
772	—	— 14	Johannes XXII Thoma caneillario Parisiensi injungit ut Petro Aurioli, Ord. Minorum, licentiam in theologia tribuat.	225
773	—	— 20	Johannes XXII magistro Guillelmo Colebron, Cantuariensis dioecesis, consideratione Universitatis et scholarium Parisiens. concedit ut per triennium theologiae studio Parisiis insistere possit.	225
774	—	Novembris 3	Statutum Universitatis quod nullus intersit congregationibus nisi juratus, et quod sermones generales fiant in domo Navarre vel ubi Universitati placebit.	226
775	—	— 5	Philippus V, Francorum rex, ad Henricum de Taperel, praepositum Paris., de praestando juramento.	227
776	—	— 13	Juramentum quatuor magistrorum in theologia Ordinum Paedicatorum, Minorum, Cisterciensis et Eremit. S. Augustini de privilegiis, statutis et libertatibus Universitatis observandis et secretis celandis.	227
777	1319	Februarii 24	Johannes XXII Guillelmo episcopo Parisiensi injungit ut magistro Johanni Salvati de Villanova, qui Parisiis linguis Chaldaeam et Hebream aliis tradere intendit, competenter provideat.	228
778	1318-1319	Aprilis 3	Johannes XXII ad Guillelmum episcopum Parisiensem, ut circa reformationem studii Paris. sedulo curet intendere et necromanticos divinatoresque exterminet.	229
778 ^a	1319	Maii 9	Johannes XXII ad cancellarium Paris., ut Guillelmum Curti, Ord. Cistere., ad magisterium in theol. promoveat.	718
779	—	Maio	Ordinationes Capituli generalis Ord. Praed. Caturei celebrati de baccalaureis Paris. Assignationes eorum.	230
780	—	Maii 31	Johannes Morelli e consortio magistrorum Universitatis Paris. tanquam vir sceleratus excluditur, quia contra Universitatis jura attentavit, Pratum Clericorum et domum Ord. Carmeli nequiter invadendo.	230
781	—	Julii 17	Privilegium Johannis papae XXII pro augmentatione pensionis scholarium Collegii Cluniacensis Parisiens.	232
782	—	Augusti 1	Johannes XXII statutum editum a Capitulo generali Ord. Vallis Scholarium de mittendis duodecim fratribus Parisios ad studendum eisque providendis confirmat.	234
783	1316-1319	Septembris 5	Johannes XII Universitati Paris. consilia mandat, ut ad meliorem statum reducatur.	234
784	1319	— 15	Statutum nationis Normannorum de tartis solvendis ab incipientibus.	236
785	—	Novembris 27	Robertus de Plailliaco archidiaconus Silvanectensis, vices gerens Silvanectens. episcopi, conservatoris privilegiorum Univers. Paris., notum facit quod Renerus dictus Desies de Bastaple dilectum suum magistrum Johannem dictum Vignon, clericum, curie diete conservationis notarium, exhibitorem suum facit et procuratorem generalem ordinat.	237
786	1320 (<i>i. 1319</i>)	Februarii 2	Jacobus, sigillator Lingonensis, in gratiam magistri Johannis de Villanova, qui Parisiis scholares in linguis Chaldaea et Hebreas erudit, pecuniam recipit.	237
787	1320	Aprilis 20	Philippus V, rex Francorum, J. de Arrableyo juniori et J. Roberti militibus injungit ut contra nonnullos homines episcopi Noviomensis, qui Gaufridum de Sancto Donniano, scholarem Paris. lethaliter vulneraverunt, ad instantiam rectoris Universitatis inquirant.	238